

PROPOSTA DE PREÇOS
PREGÃO ELETRÔNICO Nº 033/2025
Nome da Empresa

Hidrosanu Soluções Para Const. E Saneamento LTDA

CNPJ: 29.175.860/0001-48

Fone DDD: (47) 3804-4480

Endereço (Rua, Avenida, Estrada, etc.)

Rua Edmundo Doubrawa, nº 570 - Galpão 07 - Zona Industrial Norte - Joinville/SC - 89219-502

e-mail: licitacao@hidrosanu.com.br

Telefone Celular: (47) 99735-5061

Responsável por Assinar o Contrato

Nome: Saulo Swiech

Cargo: Diretor

CPF: 023.465.699-92

CNH: 02396331340 - DETRAN/PR

Dados para crédito em conta:

BANCO	AGÊNCIA	CONTA CORRENTE
Banco do Brasil	3155-0	26962-X
Bradesco	878	24800-2

A presente proposta esta de acordo com as condições estabelecidas no Edital conforme acima mencionado e seus anexos, com os itens abaixo discriminados e demais especificações constantes do edital em especial seu ANEXO I.

LOTE 01						
ITEM	ESPECIFICAÇÃO	QUANT	UNID.	MARCA	PREÇO UNIT.	PREÇO TOTAL
1	Adaptador de compressão PP p/PEAD, rosca macho, 25mm x ¾"	150	un	Donsen	R\$ 3,31	R\$ 496,50
2	Adaptador de compressão PP p/PEAD, rosca macho, 32mm x 1"	50	un	Donsen	R\$ 4,79	R\$ 239,50
3	Adaptador de compressão PP p/PEAD, rosca macho, 40mm x 1 ¼"	50	un	Donsen	R\$ 8,81	R\$ 440,50
4	Adaptador de compressão PP p/PEAD, rosca macho, 50mm x 1 ½"	50	un	Donsen	R\$ 10,83	R\$ 541,50
5	Adaptador de compressão PP p/PEAD, rosca macho, 63mm x 2"	30	un	Donsen	R\$ 23,72	R\$ 711,60
6	Adaptador de compressão PP p/PEAD, rosca macho, 90mm x 3"	30	un	Donsen	R\$ 53,34	R\$ 1.600,20
7	Adaptador de compressão PP p/PEAD, rosca fêmea, 25mm x ¾"	150	un	Donsen	R\$ 3,42	R\$ 513,00
8	Adaptador de compressão PP p/PEAD, rosca fêmea, 32mm x 1"	50	un	Donsen	R\$ 5,64	R\$ 282,00
9	Adaptador de compressão PP p/PEAD, rosca fêmea, 40mm x 1 ¼"	50	un	Donsen	R\$ 11,34	R\$ 567,00
10	Adaptador de compressão PP p/PEAD, rosca fêmea, 50mm x 1 ½"	60	un	Donsen	R\$ 13,31	R\$ 798,60
11	Adaptador de compressão PP p/PEAD, rosca fêmea, 63mm x 2"	40	un	Donsen	R\$ 27,81	R\$ 1.112,40
12	Adaptador de compressão PP p/PEAD, rosca fêmea, 90mm x 3"	40	un	Donsen	R\$ 60,83	R\$ 2.433,20
13	Colar de tomada PP/PEAD, 25mm x ¾", com 4 ôs/porcas	50	un	IRRITEC	R\$ 12,41	R\$ 620,50

14	Colar de tomada PP/PEAD, 32mm x ¾", com 4 parafusos/porcas	100	un	Donsen	R\$ 6,84	R\$ 684,00
15	Colar de tomada PP/PEAD, 40mm x ¾", com 4 parafusos/porcas	200	un	Donsen	R\$ 9,30	R\$ 1.860,00
16	Colar de tomada PP/PEAD, 50mm x ¾", com 4 parafusos/porcas	200	un	Donsen	R\$ 10,52	R\$ 2.104,00
17	Colar de tomada PP/PEAD, 63mm x ¾", com 4 parafusos/porcas	100	un	Donsen	R\$ 10,15	R\$ 1.015,00
18	Colar de tomada PP/PEAD, 90mm x ¾", com 4 parafusos/porcas	40	un	Donsen	R\$ 15,10	R\$ 604,00
19	U-nião de compressão PP p/PEAD, 25 x 25mm	200	un	Donsen	R\$ 5,36	R\$ 1.072,00
20	UNIÃO DE COMPRESSÃO PP P/PEAD 32 X 32MM	100	un	Donsen	R\$ 8,06	R\$ 806,00
21	União de compressão PP p/PEAD, 40 x 40mm	100	un	Donsen	R\$ 14,89	R\$ 1.489,00
22	União de compressão PP p/PEAD, 50 x 50mm	200	un	Donsen	R\$ 24,78	R\$ 4.956,00
23	União de compressão PP p/PEAD, 63 x 63mm	100	un	Donsen	R\$ 41,27	R\$ 4.127,00
24	União de compressão PP p/PEAD, 90 x 90mm	25	un	Donsen	R\$ 92,10	R\$ 2.302,50
25	-Redução de compressão PP p/PEAD, 40 x 32mm	30	un	Donsen	R\$ 20,00	R\$ 600,00
26	Redução de compressão PP p/PEAD, 50 x 40mm	50	un	Donsen	R\$ 21,00	R\$ 1.050,00
27	Redução de compressão PP p/PEAD, 63 x 50mm	20	un	Donsen	R\$ 35,08	R\$ 701,60
28	Tampão de compressão PEAD 25mm	10	un	Donsen	R\$ 5,00	R\$ 50,00
29	Tampão de compressão PEAD 32mm	10	un	Donsen	R\$ 10,00	R\$ 100,00
30	Tampão de compressão PEAD 40mm	10	un	Donsen	R\$ 10,00	R\$ 100,00
31	Tampão de compressão PEAD 50mm	10	un	Donsen	R\$ 15,00	R\$ 150,00
32	Tampão de compressão PEAD 63mm	10	un	Donsen	R\$ 25,00	R\$ 250,00
33	Tampão de compressão PEAD 90mm	10	un	Donsen	R\$ 60,00	R\$ 600,00
34	Joelho 90° de compressão PP p/PEAD 25 x 3/4, rosca fêmea	10	un	Donsen	R\$ 10,00	R\$ 100,00
35	Joelho 90° de compressão PP p/PEAD 32 x 1", rosca fêmea	10	un	Donsen	R\$ 10,00	R\$ 100,00
36	Joelho 90° de compressão PP p/PEAD 40 x 1" 1/4", rosca fêmea	5	un	Donsen	R\$ 15,00	R\$ 75,00
37	Joelho 90° de compressão PP p/PEAD 50 x 1" 1/2", rosca fêmea	5	un	Donsen	R\$ 25,00	R\$ 125,00
38	Joelho 90° de compressão PP p/PEAD 63 x 2", rosca fêmea	5	un	Donsen	R\$ 50,00	R\$ 250,00
39	Joelho 90° de compressão PP p/PEAD 90 x 3", rosca fêmea	5	un	Donsen	R\$ 70,00	R\$ 350,00
40	Joelho 90° de compressão PP p/PEAD 25 x 3/4", rosca macho	10	un	Donsen	R\$ 3,00	R\$ 30,00
41	Joelho 90° de compressão PP p/PEAD 32 x 1", rosca macho	10	un	Donsen	R\$ 5,00	R\$ 50,00
42	Joelho 90° de compressão PP p/PEAD 40 x 1"1/4", rosca macho	5	un	Donsen	R\$ 10,00	R\$ 50,00
43	Joelho 90° de compressão PP p/PEAD 50 x 1" 1/2",rosca macho	5	un	Donsen	R\$ 30,00	R\$ 150,00
44	Joelho 90° de compressão PP p/PEAD 63 x 2", rosca macho	2	un	Donsen	R\$ 30,00	R\$ 60,00
45	Joelho 90° de compressão PP p/PEAD 90 x 3", rosca macho	2	un	Donsen	R\$ 60,00	R\$ 120,00
46	Tê 90° de compressão PEAD, 25mm x 25mm x 25mm	10	un	Donsen	R\$ 9,00	R\$ 90,00

47	Tê 90° de compressão PEAD, 32mm x 32mm x 32mm	10	un	Donsen	R\$ 15,00	R\$ 150,00
48	Tê 90° de compressão PEAD, 40mm x 40mm x 40mm	10	un	Donsen	R\$ 25,00	R\$ 250,00
49	Tê 90° de compressão de redução PEAD, 32mm x 25mm x 32mm	10	un	Donsen	R\$ 12,00	R\$ 120,00
50	Tê 90° de compressão de redução PEAD, 40mm x 32mm x 40mm	10	un	Donsen	R\$ 25,00	R\$ 250,00
51	Tê 90° de compressão de redução PEAD, 50mm x 40mm x 50mm	10	un	Donsen	R\$ 40,00	R\$ 400,00
VALOR TOTAL :						R\$ 37.697,60

O valor total desta Proposta é de R\$ 37.697,60 (Trinta e sete mil, seiscentos e noventa e sete reais e sessenta centavos)

Nos preços propostos estão inclusos os custos diretos ou indiretos, inclusive os resultantes da incidência de quaisquer impostos, taxas, fretes, seguros, embalagens, transporte, contribuições ou obrigações trabalhistas, fiscais, previdenciárias e demais encargos necessários para a execução integral do objeto constante no edital e seus anexos;

O prazo de validade da proposta é de 60 (sessenta) dias, a contar da entrega dos Envelopes;

Joinville, 10 de outubro de 2025

JOCELI
 TEREZA DA
 SILVA:8254788
 2949

Assinado de forma
 digital por JOCELI
 TEREZA DA
 SILVA:82547882949
 Dados: 2025.10.10
 10:51:22 -03'00'

29.175.860/0001-48

HIDROSANU SOLUCOES PARA
 CONST. E SANEAMENTO LTDA

AV. EDMUNDO DOUBRAWA, Nº 507 –
 GALPÃO 07
 ZONA INDUSTRIAL NORTE
 CEP: 89219-502

JOINVILLE - SANTA CATARINA

JOCELI TEREZA DA SILVA

Analista de Licitações
 CPF: 825.478.829-49 RG. Nº 4.788.736
 E-mail: licitacao@hidrosanu.com.br
 Fone: (47) 99735-5061